
順　位　表

大 会 名 令和５年度茨城県高等学校総合体育大会兼全国高等学校ライフル射撃競技選手権大会県予選会　
兼県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会 

期　　日 令和５年６月20日(火）

会　　場 茨城県営ライフル射撃場

種　　目 ＡＲ６０Ｊ（団体）

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

なし

※全国大会には，１位校が出場

種　　目 ＡＲ６０ＷＪ（団体）

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

なし

※全国大会には，１位校が出場

種　　目 ＢＲ６０Ｊ（団体）

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射 総合計 備考

BR1-4 44029644 深堀　航世 取手一 2 101.1 101.9 99.6 102.4 100.7 100.5 606.2

BR2-1 43028343 橋本　李登 取手一 3 100.8 97.9 101.4 100.0 96.7 101.4 598.2

BR3-3 43028341 佐々木惟人 取手一 3 104.0 100.8 101.3 104.4 102.1 101.9 614.5

BR1-3 43028415 秋田　剛志 竜崎一 1 96.8 99.8 100.8 99.5 96.5 98.3 591.7

BR2-4 45031132 鴻巣　孝太 竜崎一 2 98.5 100.2 103.7 100.6 102.3 100.9 606.2

BR3-2 43028332 大久保　聡 竜崎一 3 101.3 104.9 101.9 104.4 103.8 100.6 616.9

BR1-2 44029610 野澤　佑介 下館二 3 99.9 94.7 97.0 101.1 94.8 102.0 589.5

BR2-3 44029611 野寺　晴斗 下館二 3 96.2 99.7 97.8 92.7 95.2 95.8 577.4

BR3-1 44029613 刈部　創太 下館二 2 97.2 83.4 95.6 89.6 91.6 92.2 549.6

BR1-1 44029600 岡村　優誠 下館一 2 96.5 98.7 97.1 97.5 90.7 93.9 574.4

BR2-2 44029602 中島　龍成 下館一 2 96.7 97.1 100.8 95.2 100.8 98.4 589.0

BR3-4 3028350 廣瀬　瑛大 下館一 3 90.8 95.5 89.1 91.2 91.1 94.0 551.7

※全国大会には，１位校が出場

種　　目 ＢＲ６０ＷＪ（団体）

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射 総合計 備考

BR1-5 44029634 藤田　琴子 竜崎一 2 104.1 104.0 104.4 105.6 105.1 104.4 627.6

BR2-9 43028337 森　　麻緒 竜崎一 3 102.9 103.3 103.0 105.0 104.0 103.2 621.4

BR3-7 44029633 大村　彩葉 竜崎一 2 94.4 99.8 97.5 100.7 101.3 99.3 593.0

BR1-9 44029649 田巻　魅苑 取手一 2 96.1 95.3 97.3 100.0 102.3 100.5 591.5

BR2-8 44029648 佐藤　夏実 取手一 3 100.5 99.6 103.2 99.7 103.9 101.1 608.0

BR3-5 43028347 永井　美季 取手一 3 101.8 102.1 100.4 100.1 103.7 102.7 610.8

BR1-8 43028348 今泉　穂香 竜崎二 3 99.0 101.7 103.5 99.4 99.6 99.5 602.7

BR2-6 44029651 藤田美沙紀 竜崎二 2 98.4 103.3 100.8 102.8 98.6 99.9 603.8

BR3-9 44029636 平野　桃花 竜崎二 2 96.3 97.8 97.2 100.7 98.2 97.2 587.4

BR1-6 44029624 渡部　　澪 鬼怒商 2 102.2 103.8 103.5 103.1 103.8 103.7 620.1

BR2-7 43028847 柳島ひより 鬼怒商 3 97.2 97.5 96.6 99.4 98.2 90.2 579.1

BR3-8 44029620 大吉　由奈 鬼怒商 2 89.4 97.0 90.9 89.6 93.0 96.7 556.6

BR1-7 44029605 白茂　優衣 下館一 2 98.9 98.1 96.7 96.9 96.9 93.9 581.4

BR2-5 44029604 大島　心海 下館一 2 97.7 98.5 99.7 100.6 104.3 101.9 602.7

BR3-6 45031102 鉾田　朱里 下館一 1 95.0 88.8 95.4 90.9 97.6 94.6 562.3

※全国大会には，１位校が出場
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0.0

備考
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順　位　表

大 会 名 令和５年度茨城県高等学校総合体育大会兼全国高等学校ライフル射撃競技選手権大会県予選会　
兼県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会 

期　　日 令和５年６月20日(火）

会　　場 茨城県営ライフル射撃場

種　　目 ＡＲ６０Ｊ

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 AR1-1 41024869 小林　弥来 下館一 2 99.5 100.6 102.0 101.6 100.7 100.6 605.0 x-27 個

2 AR1-3 44029603 林　　直輝 下館一 2 99.6 99.4 98.9 100.1 97.1 96.1 591.2 x-27 個

3 AR1-2 43028401 潮田　新平 下館二 3 91.9 94.7 96.7 97.3 98.6 98.7 577.9 x-12 個

※全国大会には，個人上位５位以内の者が出場

種　　目 ＡＲ６０ＪＷ

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 AR1-4 43028399 塚田　恵美 下館一 3 98.2 101.5 97.3 96.9 101.5 104.3 599.7 x-27 個

※全国大会には，個人上位５位以内の者が出場

種　　目 ＢＰ６０Ｊ

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 BP1-4 43028846 森田　馨介 取手一 3 95 92 96 90 94 97 564 X-14

2 BP3-3 43028409 三村　和真 真　壁 3 92 93 85 89 89 92 540 X-6

3 BP1-1 44029601 櫻岡　悠翔 下館一 2 91 89 91 88 87 94 540 X-2

4 BP4-3 43028416 浅野　泰雅 竜崎一 1 87 86 88 93 91 82 527 X-6

5 BP3-1 44029630 前田　照仁 竜崎一 2 88 85 91 83 92 86 525 X-6

6 BP2-4 44029631 村山　　吏 竜崎一 2 85 83 89 78 82 89 506 X-1

7 BP3-4 43028344 湯澤　太一 取手一 3 79 80 85 82 87 78 491 X-4

8 BP4-1 45031123 福田　大希 岩日大 1 76 82 82 93 73 77 483 X-1

9 BP3-2 43028340 栗原　拓未 取手一 3 84 76 83 82 76 80 481 X-3

※ＢＰの全国大会は、実施なし。

種　　目 ＢＰ６０ＷＪ

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 BP2-1 43028346 飯田　梨花 取手一 3 89 91 90 89 89 86 534 X-2

2 BP1-2 44029647 小山　美杏 取手一 3 88 90 90 91 87 84 530 X-7

3 BP2-3 44029626 田村　美羽 岩日大 2 84 83 82 82 82 80 493 X-2

4 BP4-4 44029615 大地　琴弓 下館二 2 81 74 79 77 87 81 479 X-2

5 BP2-2 43028400 原島　里澄 下館一 3 80 75 71 85 81 81 473 X-3

6 BP1-3 45031100 大林　莉緒 下館一 1 86 67 76 76 75 76 456 X-2

7 BP4-2 45031143 仲摩　有莉 竜崎一 1 70 71 74 71 83 76 445 X-1

※ＢＰの全国大会は、実施なし。
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備考

備考

備考



順　位　表

大 会 名 令和５年度茨城県高等学校総合体育大会兼全国高等学校ライフル射撃競技選手権大会県予選会　
兼県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会 

期　　日 令和５年６月20日(火）

会　　場 茨城県営ライフル射撃場

種　　目 ＢＲ６０Ｊ

順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 BR3-2 43028332 大久保　聡 竜崎一 3 101.3 104.9 101.9 104.4 103.8 100.6 616.9 X-16 個

2 BR3-3 43028341 佐々木惟人 取手一 3 104.0 100.8 101.3 104.4 102.1 101.9 614.5 X-17 個 団

3 BR2-4 45031132 鴻巣　孝太 竜崎一 2 98.5 100.2 103.7 100.6 102.3 100.9 606.2 X-13 個

4 BR1-4 44029644 深堀　航世 取手一 2 101.1 101.9 99.6 102.4 100.7 100.5 606.2 X-10 個 団

5 BR4-1 44029628 土山　拓馬 竜崎一 2 98.4 100.2 101.9 96.8 98.4 104.1 599.8 X-10 個

6 BR1-12 43028845 牛尾　圭佑 取手一 3 98.8 96.9 102.8 98.6 100.0 102.0 599.1 X-11

7 BR2-1 43028343 橋本　李登 取手一 3 100.8 97.9 101.4 100.0 96.7 101.4 598.2 X-12 団

8 BR2-11 43028411 滝田壮一郎 鬼怒商 3 99.1 98.2 99.5 102.1 100.0 99.3 598.2 X-4

9 BR1-3 43028415 秋田　剛志 竜崎一 1 96.8 99.8 100.8 99.5 96.5 98.3 591.7 X-9

10 BR1-2 44029610 野澤　佑介 下館二 3 99.9 94.7 97.0 101.1 94.8 102.0 589.5 X-8

11 BR2-2 44029602 中島　龍成 下館一 2 96.7 97.1 100.8 95.2 100.8 98.4 589.0 X-4

12 BR4-2 43028339 小幡　　麟 取手一 3 93.1 98.3 95.7 99.3 102.5 98.7 587.6 X-6

13 BR2-10 44029635 大内　昊汰 竜崎二 2 96.5 99.6 96.5 94.7 98.0 101.4 586.7 X-6

14 BR2-3 44029611 野寺　晴斗 下館二 3 96.2 99.7 97.8 92.7 95.2 95.8 577.4 X-3

15 BR4-8 44029612 大畑　智也 下館二 2 96.4 94.4 97.5 97.6 96.2 92.9 575.0 X-5

16 BR1-1 44029600 岡村　優誠 下館一 2 96.5 98.7 97.1 97.5 90.7 93.9 574.4 X-1

17 BR4-10 44029638 荒田　　朔 取手一 2 90.5 98.0 97.4 93.9 96.3 97.9 574.0 X-4

18 BR1-10 44029627 髙野　　礼 竜崎一 2 95.9 98.2 93.7 96.4 94.7 94.0 572.9 X-5

19 BR4-4 44029614 鈴木　智也 下館二 2 93.3 90.0 92.4 93.9 92.3 98.6 560.5 X-3

20 BR3-4 3028350 廣瀬　瑛大 下館一 3 90.8 95.5 89.1 91.2 91.1 94.0 551.7 X-4

21 BR3-1 44029613 刈部　創太 下館二 2 97.2 83.4 95.6 89.6 91.6 92.2 549.6 X-4

22 BR3-12 44029608 丸山　智己 下館二 2 90.2 91.8 95.5 91.0 89.9 88.5 546.9 X-4

23 BR3-11 43028410 三村　陽哉 真　壁 3 84.5 87.5 77.6 88.3 86.7 92.1 516.7 X-2

24 BR1-11 43028402 大山　湧雅 下館二 3 84.7 86.4 84.6 82.1 81.0 81.6 500.4 X-4

※全国大会には，個人上位５位以内の者が出場

種　　目 ＢＲ６０Ｊ
順位 射座 日ラＩＤ 選　手 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射

1 BR1-5 44029634 藤田　琴子 竜崎一 2 104.1 104.0 104.4 105.6 105.1 104.4 627.6 X-24 個 団

2 BR2-9 43028337 森　　麻緒 竜崎一 3 102.9 103.3 103.0 105.0 104.0 103.2 621.4 X-18 個 団

3 BR1-6 44029624 渡部　　澪 鬼怒商 2 102.2 103.8 103.5 103.1 103.8 103.7 620.1 X-11 個

4 BR3-5 43028347 永井　美季 取手一 3 101.8 102.1 100.4 100.1 103.7 102.7 610.8 X-13 個

5 BR2-8 44029648 佐藤　夏実 取手一 3 100.5 99.6 103.2 99.7 103.9 101.1 608.0 X-10 個

6 BR2-6 44029651 藤田美沙紀 竜崎二 2 98.4 103.3 100.8 102.8 98.6 99.9 603.8 X-9

7 BR2-5 44029604 大島　心海 下館一 2 97.7 98.5 99.7 100.6 104.3 101.9 602.7 X-13

8 BR1-8 43028348 今泉　穂香 竜崎二 3 99.0 101.7 103.5 99.4 99.6 99.5 602.7 X-4

9 BR4-6 45031142 伊藤　好史 竜崎一 1 101.5 102.8 97.8 96.9 97.2 101.6 597.8 X-5

10 BR2-12 44029607 小林　瑞季 真　壁 2 99.2 100.1 97.0 97.9 101.1 99.0 594.3 X-9

11 BR3-7 44029633 大村　彩葉 竜崎一 2 94.4 99.8 97.5 100.7 101.3 99.3 593.0 X-5 団

12 BR1-9 44029649 田巻　魅苑 取手一 2 96.1 95.3 97.3 100.0 102.3 100.5 591.5 X-8

13 BR4-7 44029650 村上　音亜 取手一 2 100.1 99.9 96.8 96.4 98.3 98.7 590.2 X-4

14 BR3-9 44029636 平野　桃花 竜崎二 2 96.3 97.8 97.2 100.7 98.2 97.2 587.4 X-9

15 BR1-7 44029605 白茂　優衣 下館一 2 98.9 98.1 96.7 96.9 96.9 93.9 581.4 X-4

16 BR2-7 43028847 柳島ひより 鬼怒商 3 97.2 97.5 96.6 99.4 98.2 90.2 579.1 X-7

17 BR3-6 45031102 鉾田　朱里 下館一 1 95.0 88.8 95.4 90.9 97.6 94.6 562.3 X-3

18 BR3-10 44029616 大和田夏音 下館二 2 92.8 91.0 92.2 96.4 94.9 93.5 560.8 X-2

19 BR4-9 44029621 齋藤　のあ 鬼怒商 2 92.4 94.1 96.5 90.8 98.0 88.0 559.8 X-4

20 BR3-8 44029620 大吉　由奈 鬼怒商 2 89.4 97.0 90.9 89.6 93.0 96.7 556.6 X-3

21 BR4-11 45031099 大武　　雅 下館一 1 93.6 92.1 90.5 94.2 91.1 93.7 555.2 X-8

※全国大会には，個人上位５位以内の者が出場

備考

備考


